Eminentissime Domine,

Hisce sane diebus locorum Ordinariis omnibus sumus nuntiaturi proximum « IX Diem Mundialem precum pro vocationibus » celebratum iri die 23 mensis Aprilis huius anni, id est quarta Dominica Paschatis iuxta ordinem novissimi missalis Romani.

Dum nos de hac re certiores facimus et Ordinarios dioecesium iuris communis et Praesides Conferentiarum Episcoporum, ceterae SS. Congregationes eadem communicabunt cum locorum Ordinariis Ecclesiarum Orientalium et Missionalium, nec non Moderatoribus religiosorum, quo melius in annos « Dies Mundialis », ad mentem S. Pontificis, vere *unicus et communis* pro omnibus vocationibus celebretur.

Valde autem nobis haec memorantibus cordi est ut Eminentia atque Excellentia Tua, quatenus Episcoporum Conferentiae Moderator, si id placuerit, Pastores populumque Christianum adhortari velit ad animos in fide et fervore disponendos, quo amplius desiderata vocationum dona in Ecclesia tota favente Domino consequantur.

Quod praeteritum « VIII Diem Mundialem » attinet, ex multis Nationibus relationes et documenta plurima ac mentione digna recepimus atque laeto animo perle-

gimus, et Pastorum sollicitudines et sensum Ecclesiae fidelium admirati. Haec cuncta, singulas Nationes nominantes, rite renuntiavimus ad S. Pontificem, qui pergratum animum Suum erga omnes dignatus est significare.

Gratias quoque nostras, equidem magnas, Eminentissime atque Excellentissime Domine, acceptas habere velis, dum Tibi salutem dico meque profiteor.

addictissimum Tuum

+ Ios. SCHRÖFFER, *Secr.*

G. M. CARD. GARRONE, *Praef.*

SACRA CONGREGATIO PRO INSTITUTIONE CATHOLICA - PROT. N. 1388/72/1 - ROMA, 15.I.1972. Agli Ecc.mi Ordinari dei Luoghi in preparazione alla « IX Giornata Mondiale di preghiera per le vocazioni ».

Reverendissimo Monsignore,

anche quest'anno compiamo il dovere di informare per tempo Vostra Eccellenza Rev.ma che la prossima « IX Giornata Mondiale di preghiera per le vocazioni » verrà celebrata la domenica 23 aprile, indicata nel nuovo Messale come quarta di Pasqua.

L'Eccellenza Vostra Rev.ma avrà così l'opportunità di predisporre quanto è necessario, affinché la celebrazione sia accolta dal clero e dai fedeli con profondo spirito di fede, come si conviene ad uno scopo che tocca intimamente la vita e l'avvenire della Chiesa.

A tale riguardo, Vostra Eccellenza Rev.ma ci consentirà di menzionare alcuni punti, sui quali talvolta ci sono ancora richiesti chiarimenti.

1. I nuovi testi liturgici della quarta domenica di Pasqua sono stati scelti in modo da offrire ogni anno temi idonei a fruttuosi collegamenti con la « Giornata Mondiale ». Ciò vale, ovviamente, solo per il nuovo Messale Romano.